

Změnový list č. 5

Název akce: „Rekonstrukce oplocení, vstupního schodiště a příjezdové brány budovy MZe Pravdova 837/II, J.Hradec“

Objednatel: Česká republika – Ministerstvo zemědělství
Praha 1, Těšnov 65/17, PSČ 110 00
IČ 000 20478
DIČ CZ 000 20478

Zhotovitel: KOSTKA JH s.r.o.
Jindřichův Hradec II, Česká 772, PSČ 377 01
IČ 639 08 701
DIČ CZ 639 08 701

Popis změny: Statické zajištění zdi, povrchové úpravy pílířů, změna zakrytí, opravy zateplení, rozšíření schodiště opravy ploch

Vliv na cenu akce: cena se zvyšuje o 49 396,- Kč bez DPH

Přílohy: Položkový rozpočet - objekt ZL-5

Odsouhlasení:

Za investora TDI: XXX

Za investora TDI: XXX

Za zhotovitele: Ing. Josef Kostka

Datum: 9. dubna 2018

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Rekce oplocení, vstup.schodiště a příjezdové brány budovy MZe, J.Hradec	JKSO	
Název objektu	ZL.č.5 - Změny prací	EČO	
		Místo	Jindřichův Hradec
		IČ	DIČ
Objednatel	Ministerstvo zemědělství	00020478	
Projektant			
Zhotovitel		63908701	CZ 63908701
Zpracoval	Ing. Josef Kostka		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		09.04.2018	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	102 167,52	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	-65 294,52	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		36 873,00	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		12 523,36

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH 49 396,00																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td style="text-align: right;">49 396,00</td> <td style="text-align: right;">10 373,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td style="text-align: right;">59 769,00</td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	49 396,00	10 373,00	Cena s DPH			59 769,00
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	49 396,00	10 373,00														
Cena s DPH			59 769,00														
	E Přípočty a odpočty																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodávatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodávatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodávatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

ROZPOČET

Stavba: Rekce oplocení, vstup.schodiště a příjezdové brány budovy MZe, J.Hradec

Objekt: ZL.č.5 - Změny prací

Objednatel: Ministerstvo zemědělství

Zhotovitel: KOSTKA JH s.r.o. Jindřichův Hradec

Místo: Jindřichův Hradec

Zpracoval: Ing. Josef Kostka

Datum: 9. 4. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
D1		SO_01: Oplocení a zpevněné plochy				36 873,00	32,040
D2		001: Zemní práce				4 542,00	0,000
1	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	6,000	571,00	3 426,00	0,000
2	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	6,000	186,00	1 116,00	0,000
D3		002: Základy				21 588,00	18,480
3	274315223	Základové pásy z betonu prostého C 12/15	m3	8,400	2 570,00	21 588,00	18,480
D4		003: Svislé konstrukce				18 438,00	9,066
4	311113124	Nosná zeď tl do 300 mm z hladkých tvárcí ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 12/15	m2	13,350	1 080,00	14 418,00	9,010
5	341121115R	Oprava železobetonové stěny s helikální výztuží Kompakt VAH 10 hl do 50 mm	m	3,000	1 340,00	4 020,00	0,057
D5		004: Vodorovné konstrukce				47 462,80	2,459
6	434191421	Osazení schodišťových stupňů kamenných broušených nebo leštěných na desku	m	15,400	402,00	6 190,80	0,534
7	58388010	Stupeň schodišťový žulový plný 185x300x1000 mm rovný - viz katalogový list výrobku PAR/07	kus	15,400	2 680,00	41 272,00	1,925
D6		005: Komunikace				5 172,70	1,322
8	59902	Dodávka žulový obrubník 80x200mm-viz katalogový list výrobku PAR/02	m	7,266	530,00	3 850,98	0,349
9	916241213	Osazení chodníkového obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	6,920	191,00	1 321,72	0,973
D7		006: Úpravy povrchu				30 902,70	0,713
10	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	34,250	153,00	5 240,25	0,167
11	622215122	Oprava kontaktního zateplení stěn z polystyrenových desek tloušťky do 120 mm plochy do 0,25m2	kus	3,000	420,00	1 260,00	0,010
12	622215123	Oprava kontaktního zateplení stěn z polystyrenových desek tloušťky do 120 mm plochy do 0,5m2	kus	1,000	709,00	709,00	0,006
13	622215124	Oprava kontaktního zateplení stěn z polystyrenových desek tloušťky do 120 mm plochy do 1,0m2	kus	4,000	1 450,00	5 800,00	0,048
14	622511111	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková omítka 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	24,250	553,00	13 410,25	0,152
15	621325102	Oprava vnější vápenné nebo vápenocementové hladké omítky složitosti 1 podhledů v rozsahu do 30%	m2	6,800	117,00	795,60	0,078
16	622321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	3,100	200,00	620,00	0,072
17	622531011	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	10,000	234,00	2 340,00	0,027
18	632451414	Potěr pískocementový tl do 10 mm tř. C 15 běžný	m2	6,800	107,00	727,60	0,152

D8 009: Ostatní konstrukce a práce -97 130,00 0,000

19	962052211	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB	m3	1,000	2 870,00	2 870,00	0,000
20	998005	Nepředvídatelné práce - uveďte částku 100.000Kč	kpl	-1,000	100 000,00	-100 000,00	0,000

D9 099: Přesun hmot HSV 5 896,80 0,000

21	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot	t	2,400	92,50	222,00	0,000
22	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,400	247,00	592,80	0,000
23	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	4,800	9,20	44,16	0,000
24	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,400	150,00	360,00	0,000
25	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	32,040	146,00	4 677,84	0,000

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 12 523,36 0,000**VRN9 Ostatní náklady 12 523,36 0,000**

26	07	Zařízení staveniště	%	2,800	1 841,67	5 156,68	0,000
27	12	Provoz investora	%	4,000	1 841,67	7 366,68	0,000

Celkem 49 396,36 32,040

Změnový list č. 6

Název akce: „Rekonstrukce oplocení, vstupního schodiště a příjezdové brány budovy MZe Pravdova 837/II, J.Hradec“

Objednatel: Česká republika – Ministerstvo zemědělství
Praha 1, Těšnov 65/17, PSČ 110 00
IČ 000 20478
DIČ CZ 000 20478

Zhotovitel: KOSTKA JH s.r.o.
Jindřichův Hradec II, Česká 772, PSČ 377 01
IČ 639 08 701
DIČ CZ 639 08 701

Popis změny: Dovoz a rozprostření ornice, mzt a spc ochrany kořenového balu – inženýrské sítě, zrušení výsadby 2 ks stromů

Vliv na cenu akce: cena se zvyšuje o 10 074,- Kč bez DPH

Přílohy: Položkový rozpočet - objekt ZL-6

Odsouhlasení:

Za investora TDI: XXX

Za investora TDI: XXX

Za zhotovitele: Ing. Josef Kostka

Datum: 9. dubna 2018

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Rekce oplocení, vstup.schodiště a příjezdové brány budovy MZe, J.Hradec	JKSO	
Název objektu	ZL.č.6 - Zahradní úpravy - změny	EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel	KOSTKA JH s.r.o.	63908701	CZ 63908701
Zpracoval	Ing. Josef Kostka		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		09.04.2018	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	10 074,00	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		10 074,00	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH 10 074,00																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td style="text-align: right;">10 074,00</td> <td style="text-align: right;">2 116,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td style="text-align: right;">12 190,00</td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	10 074,00	2 116,00	Cena s DPH			12 190,00
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	10 074,00	2 116,00														
Cena s DPH			12 190,00														
	E Přípočty a odpočty																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodávatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodávatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodávatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

ROZPOČET

Stavba: Rekce oplocení, vstup.schodiště a příjezdové brány budovy MZe, J.Hradec

Objekt: ZL.č.6 - Zahradní úpravy - změny

Objednatel:

Zhotovitel: KOSTKA JH s.r.o.

Místo:

Zpracoval: Ing. Josef Kostka

Datum: 9. 4. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

Stromy Stromy **-19 800,00 0,000**

1	LIR	Liriodendron tulipifera - liliovník tulipánokvětý	ks	-2,000	9 900,00	-19 800,00	0,000
---	-----	---	----	--------	----------	------------	-------

Výsadba stromů Výsadba stromů **-9 962,00 0,000**

2	162 70-6111	Vodorovné přemístění výkopku přes 5000m	m3	-2,000	195,00	-390,00	0,000
3	167 10-3101	Nakládání výkopku zeminy	m3	-2,000	155,00	-310,00	0,000
4	183 10-1321	Hloubení jamek - do 1 m3 se 100%vým půdy.	ks	-2,000	1 450,00	-2 900,00	0,000
5		Substrát	m3	-2,000	910,00	-1 820,00	0,000
6		Plantasorb nebo jiný gel k zadržování vody-10kg/m3	kg	-20,000	125,00	-2 500,00	0,000
7	184 21-5133	Ukotvení dřevinytřemi kůly, výšky do 3m	ks	-2,000	175,00	-350,00	0,000
8		Kůly	ks	-6,000	68,00	-408,00	0,000
9	184 10-2115	Výsadba dřeviny s balem do 600mm se zalitím	ks	-2,000	425,00	-850,00	0,000
10	184 50-1121	Zhotovení obalu kmene z juty, 1vrstva listnaté	ks	-2,000	55,00	-110,00	0,000
11		Juta	m2	-2,000	38,00	-76,00	0,000
12	184 80-1121	Ošetřování vysazených dřevin solitérních, v rov	ks	-2,000	58,00	-116,00	0,000
13		Hnojivo (Silvamix - 30dkg/ks)	ks	-2,000	38,00	-76,00	0,000
14	184 85-1111	Hnojení umel hnojivem k jednotl rostlinám	ks	-2,000	28,00	-56,00	0,000

Výsadba keřů, trvale Výsadba keřů, trvalek a tráv **15 856,00 0,000**

15		Mtz protikořenové ochrany stromů	ks	8,000	770,00	6 160,00	0,000
16		SPC protikořenová ochrana stromů	m	32,000	303,00	9 696,00	0,000

Založení trávníku v Založení trávníku v místech poškozeného **23 980,00 0,000**

17	Pol103	Rozvoz a urovnání ornice na trav plochách, tl 10cm	m2	100,000	55,00	5 500,00	0,000
18		Ornice	t	16,000	550,00	8 800,00	0,000
19	Pol105	Doprava ornice s naložením	t	16,000	605,00	9 680,00	0,000

Celkem **10 074,00 0,000**